2

[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 11.11.2024                                                                                                      № 77
п.Рассвет

Об отмене на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района «особого противопожарного режима»

В связи со снижением класса пожароопасности на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района, отсутствием неблагоприятных прогнозов, предоставляемых Краснодарским центром по метеорологии и мониторингу окружающей среды, руководствуясь статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,                                        п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить с 8 ноября 2024 года на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района «особый противопожарный режим».
2. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 15.04.2024 года №34 «О введении особого противопожарного режима на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района», считать утратившим силу.
3. Ведущему специалисту администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бреевой Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в сети «Интернет» и обнародовать.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                      Ю.В. Плосконос

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 11.11.2024 г. № 77
Об отмене на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района «особого противопожарного режима»

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                      С.Н. Губань
                                                                                  «___» ______________ 2024 г.

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                        Л.В. Бреева
                                                                                  «___» ______________ 2024 г.

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                        И.В. Колчина
                                                                                  «___» ______________ 2024 г.

image1.jpeg